
SPOSÓB KORZYSTANIA Z DZIENNIKA 

ELEKTRONICZNEGO  

KROK 1 

Otwieramy stronę https://dziennik.librus.pl w przeglądarce internetowej.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KROK 2 

Klikamy przycisk „Zaloguj” w prawym górnym rogu lewym przyciskiem myszy. 

  

 

 

 

 

 

 

 



KROK 3 

Logujemy się przy użyciu loginu (ciąg cyfer -> np. 2330452) oraz swojego hasła (pierwsze hasło otrzymujemy 

od administratora e-dziennika).  

Jeżeli logujemy się po raz pierwszy, to system prosi nas o natychmiastową zmianę hasła. Robimy to w 

następujący sposób:  

• Wpisujemy stare hasło w górnej komórce; 

• Wpisujemy nowe hasło w środkową komórkę -> WAŻNE!!! Hasło musi składać się z 8 liter dużych i  

małych oraz przynajmniej jednej cyfry; 

• Powtarzamy nasze nowe hasło w dolnej komórce i klikamy „OK.”. 

W przypadku podania nowego hasła system wylosowuje nas w celu ponownego zalogowania, tym razem już 

za pomocą nowego hasła. 

KROK 4 

Na początku zamykamy „wyskakujące okienko” znakiem „X” w prawym górnym rogu. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KROK 5  

Aby rozpocząć lekcję klikamy na pierwszą ikonę od lewej strony „Interfejs lekcyjny”. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

KROK 5 

Okno Interfejsu lekcyjnego zostaje otwarte -> wybieramy rodzaj lekcji (w przypadku lekcji planowej uzupełnia 

się ono samo; jeżeli prowadzimy zastępstwo to klikamy „lekcja za innego nauczyciela”). 

Krok 6 jest przeznaczony dla osób prowadzących zastępstwo. 

 



KROK 6 

Wybieramy nauczyciela, którego zastępujemy oraz zajęcia edukacyjne, które przejmujemy za tego 

nauczyciela. 

KROK 7 

Po lewej stronie rozwija się lista interfejsu lekcyjnego z której wybieramy opcję Rozpocznij lekcję. 

 

   KROK 8 

W nowym oknie uzupełniamy Temat zajęć lekcyjnych, a następnie klikamy 

przycisk „Zatwierdź i sprawdź obecność” 

  



KROK 9 

Sprawdzamy listę uczniów poprzez zaznaczenie obecności, klikając w małe okienko przy każdym uczniu. 

Wersja ekspresowa: Klikamy na okienko ob    obok zapisu Nazwisko i imię, a potem weryfikujemy 

obecność   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KROK 10 

Dodajemy oceny poszczególnym uczniom klikając przycisk [+] przy nazwisku i imieniu ucznia, lub wpisujemy 

oceny wszystkim uczniom używając opcji „dodaj oceny seryjnie”. 



KROK 11 

W celu pogłębienia wiedzy należy odwiedzić moduł „Pomoc” i odszukać żądanej funkcji. Proszę kontaktować 

się z administratorami e-dziennika tylko w ważnych sprawach, których nie jest się w stanie samemu wykonać i 

po lekturze modułu „Pomoc”.  

  

 

 

 

 

 

 


